

1					Clasificación ONU: 42271901 Cantidad: 50 Nombre: Cánula faríngea para vía Especificaciones del Comprador: CANULA MAYO N°4	
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto		
Drogueria Hofmann	ANECAN012 CÁNULA GUEDEL N°4 (100 MM) ROJO;MARCA: WELL LEAD ;FORMATO DE VENTA: UNIDAD WELL LEAD. VENCIMIENTO: 01-07-2028	50	250	\$12.500		
Ensus Chile SpA	CANULA MAYOGUEDEL N° 4 P10U. AACAMAY4 - CRANBERRY	50	425	\$21.250		
Dipromed S.A.	CANULA MAYO 4 (110 MM) GA-9314 MARCA PENNINE,LIBRE DE DEHP, CERTIFICACION ISO DESPACHO INCLUIDO,PLAZO DE ENTREGA 2 DIAS HABILES.	50	510	\$25.500		
Diprolab Ltda.	CANULA MAYO N°4 WELL LEAD	50	536	\$26.800		
SCM	Canula Mayo-Guedel 100 Mm. No. 4, Lab. Reutter, vence 30-09-2026	50	588	\$29.400		
JUANJH ALBERTO	CANULA MAYO N°4 Cantidad: 50	50	590	\$29.500		
Tecnika S.A.	902122690 CANULA MAYO N°4 Ver IND - 122690, MARCA RUSCH, PRECIO COTIZADO POR UNIDAD, FACTOR DE VENTA, CAJA CERRADA X 50 UNIDADES, ENTREGA EN 1 DÍA HÁBIL. VENCIMIENTO 5 AÑOS DESDE SU FABRICACIÓN.	50	790	\$39.500	\$47.005	
Blasdent	CANULA MAYO-GUEDEL 100 mm. No. 4 ,1,853	50	853	\$42.650		
medline spa	CANULA MAYO N°4 valores sin iva empaque por unidad se adjunta ficha	50	920	\$46.000		
Dagoway Trade SpA	CANULA MAYO N°4 UND	50	929	\$46.450		
Ortopedic	CANULA MAYO 4	50	1200	\$60.000		
2					Clasificación ONU: 42132203 Cantidad: 20000 Nombre: Guantes médicos de Especificaciones del Comprador: GUANTES DE EXPLORACION DE NITRILO S	
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto		
MUNNICH PHARMA MEDICAL SPA	288892 MUNCARE GUANTES DE PROCEDIMIENTO - NITRILO SIN POLVO AZUL COBALTO TALLA S X100 - CAJA POR 100 GUANTES - ACCESORIOS MEDICOS - SUPERMAX , CAJA X 100 VENCIMIENTO 05-2026 MONTO MINIMO DE FACTURACIÓN 200.000.- NETO SE ADJUNTA FICHA TECNICA. DESPACHO 1 DÍAS 24 HORAS GARANTIA 12 MESES EL DESPACHO NO TIENE COSTO ADICIONAL. MUNNICH CUENTA CON SERVICIO DE POST VENTA EL QUE EN UN RAN	20.000	16,9	\$338.000		
REUTTER S.A	ACGNCLT2 GUANTE EX.NITRILO LIBRE/P COBALTO TRESOR S, CAJA DE 100 UNIDADES, PRECIO OFERTADO POR UNIDAD	20.000	18	\$360.000		
Tecnika S.A.	700PFNF401 GUANTE DE NITRILO SIN POLVO TALLA S, MARCA TEKNIKARE, PRECIO COTIZADO POR UNIDAD, FACTOR DE VENTA, CAJA CERRADA x 100 UNIDADES, ENTREGA EN 1 DÍA HÁBIL, VENCIMIENTO 35 MESES DESDE SU FABRICACIÓN.	20.000	19	\$380.000	\$452.200	
Comercial LBF Limitada	061-05322 GUANTE NITRILO TS VELVET MORADO CTN X 1000. PRECIO OFERTADO POR UNIDAD, VENTA CAJA DE 100 UNIDADES.	20.000	19	\$380.000		

BBC	GUANTE PROCEDIMIENTO NITRILO TALLA S, COLOR CELESTE, CAJA POR 100 UNIDADES, EMBALAJE POR 10 CAJAS, MARCA CLEANCARRIER, VENCIMIENTO EN 5 AÑOS, UNIDAD MÍNIMA DE VENTA POR EMBALAJE, PRECIO POR UNIDAD. MONTO MINIMO DE DESPACHO 150.000 VALOR NETO.- FLETE INCLUIDO.	20.000	19	\$380.000
LARENSE	GUANTES NITRILO SP TRESOR TALLA S CELESTE	20.000	20	\$400.000
INMED DROGUERIA SPA	ACGUNIT1: GUANTES NITRILO COLOR AZUL TALLA S, LIBRE DE POLVO, NO ESTERIL, CAJA X 100 UNIDADES, MARCA TRESOR PROCEDENCIA CHINA, CERTIFICACIONES ISO 13485:2016, VIDA UTIL 5 AÑOS, VALOR X UNIDAD	20.000	21	\$420.000
NOVOSALUD	GUANTES PROCEDIMIENTO NITRILO. MEDLINE. MEDIDA TALLA S. SE COTIZA POR CAJA. VALOR UNITARIO POR CAJA NETO 21 PESOS. MINIMO PARA DESPACHO Y O FACTURACIÓN 100.000 NETO. DOCUMENTOS SOCIALES Y LEGALES DISPONIBLES EN CHILEPROVEEDORES. SE ADJUNTA FICHA TECNICA.	20.000	21	\$420.000
MADEGOM S.A.	GEE1060 GUANTE PROCED. NITRILO SMALL - CELESTE, X 100, HEALT-TOUCH, SE COTIZA VALOR UNIDAD, TIEMPO DE DESPACHO: ENTREGA INMEDIATA	20.000	22	\$440.000
Ensus Chile SpA	GUANTE EX. NITRILO AZUL LP T-S C100U. ACGUNIT1 - TRESOR	20.000	22	\$440.000
Dipromed S.A.	GUANTE PARA EXAMINACION DE NITRILO TALLA S CJ X 100 MARCA SENSEMED. DESPACHO INCLUIDO, PLAZO DE ENTREGA 2 DIAS HABILES.	20.000	23	\$460.000
Vitasystem Ltda	GUANTES DE EXPLORACION DE NITRILO S, Valor por unidad, N° Registro ISP: NA es bioequivalente: NA calidad del empaque: Caja que permite inviolabilidad del contenido unidades por empaque: 100 unidades fecha de vencimiento del producto ofrecido: 12-2026	20.000	23	\$460.000
DISTRIBUIDORES IDP LIMITADA	guantes nã-tralo talla s	20.000	24	\$480.000
Healthstore S.p.A	GUANTES DE EXPLORACION DE NITRILO S	20.000	24	\$480.000
Clan Dent	1 Guante de Nitrilo para procedimiento, color celeste, Talla S, Marca Health Touch. Fecha Vencimiento 06-2028. Al ser guante de nitrilo libre de latex no cuentan con registro ISP. Cumple con norma ISO 13485, ISO 9001, EN455. Presentacion: caja 100 unidades. En caso de adjudicacion se despacharan 200 cajas	20.000	27	\$540.000
BRUNO MOGGIA GARDELLA Y CIA. LTDA.	GUANTES DE EXPLORACIÓN DE NITRILO S	20.000	28	\$560.000
SCM	Guante Ex. Nitrilo L, P Azul Tresa S, Lab. Reutter, vence 30-04-2026	20.000	29	\$580.000
Ortopedic	GUANTE NITRILO S	20.000	30	\$600.000
MedicalTek CHILE S.A.	GU-NI-0002 GENERICO O GUANTE DE NITRILO S CAJA X 100	20.000	32	\$640.000
Blasdent	GUANTE EX.NITRILO LIBREP COBALTO TRESOR S x unid ,2,37	20.000	37	\$740.000
Dagoway Trade SpA	GUANTE EX. NITRILO CELESTE LP S TRESOR UND	20.000	38	\$760.000
medline spa	GUANTES DE EXPLORACION DE NITRILO S VALORES SIN IVA SE ADJUNTA FICHA	20.000	39	\$780.000
Farmaceutica Acua Naser SA	Oferto codigo 20 GUANTE EXAMEN NITRILO AZUL SIN POLVO MARCA TRESOR TALLA S	20.000	39	\$780.000
Diprolab Ltda.	GUANTES DE EXPLORACION DE NITRILO S TRESOR COBALTO SIN POLVO X100 SE OFERTA X UNIDAD	20.000	39	\$780.000
JUANJH ALBERTO	GUANTES DE EXPLORACION DE NITRILO S Cantidad: 20000	20.000	45	\$900.000

Clasificación ONU: 42132203
Cantidad: 15000
Nombre: Guantes médicos de

		Especificaciones del Comprador: GUANTES DE EXPLORACION DE NITRILO M		
3				
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto
MUNNICH PHARMA MEDICAL SPA	288893 MUNCARE GUANTES DE PROCEDIMIENTO - NITRILO SIN POLVO AZUL COBALTO TALLA M X100 - CAJA POR 100 GUANTES - ACCESORIOS MEDICOS - SUPERMAX, CAJA X 100 VENCIMIENTO 05-2026 MONTO MINIMO DE FACTURACIÓ" N 200.000.- NETO SE ADJUNTA FICHA TECNICA. DESPACHO 1 DÍAS 24 HORAS GARANTIA 12 MESES EL DESPACHO NO TIENE COSTO ADICIONAL. MUNNICH CUENTA CON SERVICIO DE POST VENTA EL QUE EN UN RANG	15.000	16,9	\$253.500
REUTTER S.A	ACGNCLT3 GUANTE EX.NITRILO LIBRE/P COBALTO TRESOR M, CAJA DE 100 UNIDADES, PRECIO OFERTADO POR UNIDAD	15.000	18	\$270.000
Tecnika S.A.	700PFNF402 GUANTE DE NITRILO SIN POLVO TALLA M, MARCA TECHNIKARE, PRECIO COTIZADO POR UNIDAD, FACTOR DE VENTA, CAJA CERRADA x 100 UNIDADES, ENTREGA EN 1 DÍA HÁBIL, VENCIMIENTO 35 MESES DESDE SU FABRICACIÓ" N.	15.000	19	\$285.000
Comercial LBF Limitada	061-05323 GUANTE NITRILO TM VELVET MORADO CTN X 1000. PRECIO OFERTADO POR UNIDAD, VENTA CAJA DE 100 UNIDADES.	15.000	19	\$285.000
Drogueria Hofmann	ENFGUA063 INTCO GUANTE NITRILO M (CAJA X 100);MARCA: INTCO ;FORMATO DE VENTA: CAJA X 100 UNIDADES GUANTES. VENCIMIENTO 01-10-2027	15.000	19	\$285.000
BBC	GUANTE PROCEDIMIENTO NITRILO TALLA M, COLOR CELESTE, CAJA POR 100 UNIDADES, EMBALAJE POR 10 CAJAS, MARCA CLEANCARRIER, VENCIMIENTO EN 5 AÑOS, UNIDAD MÍNIMA DE VENTA POR EMBALAJE, PRECIO POR UNIDAD. MONTO MÍNIMO DE DESPACHO 150.000 VALOR NETO.- FLETE INCLUIDO.	15.000	19	\$285.000
LARENSE	GUANTES NITRILO SP TRESOR TALLA M CELESTE	15.000	20	\$300.000
INMED DROGUERIA SPA	ACGUNIT2: GUANTES NITRILO COLOR AZUL TALLA M, LIBRE DE POLVO, NO ESTERIL, CAJA X 100 UNIDADES, MARCA TRESOR PROCEDENCIA CHINA, CERTIFICACIONES ISO 13485:2016, VIDA UTIL 5 AÑOS, VALOR X UNIDAD	15.000	21	\$315.000
NOVOSALUD	GUANTES PROCEDIMIENTO NITRILO. MEDLINE. MEDIDA TALLA M. SE COTIZA POR CAJA. VALOR UNITARIO POR CAJA NETO 21 PESOS. MINIMO PARA DESPACHO Y O FACTURACIÓ" N 100.000 NETO. DOCUMENTOS SOCIALES Y LEGALES DISPONIBLES EN CHILEPROVEEDORES. SE ADJUNTA FICHA TECNICA.	15.000	21	\$315.000
MADEGOM S.A.	GEE1061 GUANTE PROCED. NITRILO MEDIUM - CELESTE, X 100, HEALT-TOUCH, SE COTIZA VALOR UNIDAD, TIEMPO DE DESPACHO: ENTREGA INMEDIATA	15.000	22	\$330.000
Ensus Chile SpA	GUANTE EX. NITRILO AZUL LP T-M C100U. ACGUNIT2 - TRESOR	15.000	22	\$330.000
Dipromed S.A.	GUANTE PARA EXAMINACION DE NITRILO TALLA M CJ X 100 MARCA SENSEMED.LIBRE DE POLVO, DESPACHO INCLUIDO PLAZO DE ENTREGA.	15.000	23	\$345.000
Vitasystem Ltda	GUANTES DE EXPLORACION DE NITRILO M, Valor por unidad, NÂº Registro ISP: NA es bioequivalente: NA calidad del empaque: Caja que permite inviolabilidad del contenido unidades por empaque: 100 unidades fecha de vencimiento del producto ofrecido: 12-2026	15.000	23	\$345.000
DISTRIBUIDORES IDP LIMITADA	Guantes nã-tralo talla M	15.000	24	\$360.000
Healthstore S.p.A	GUANTES DE EXPLORACION DE NITRILO M	15.000	24	\$360.000

\$339.150

Clan Dent	1 Guante de Nitrilo para procedimiento, color celeste, Talla M, Marca Health Touch. Fecha Vencimiento 06-2028. Al ser guante de nitrilo libre de latex no cuentan con registro ISP. Cumple con norma ISO 13485, ISO 9001, EN455. Presentacion: caja 100 unidades. En caso de adjudicacion se despacharan 150 cajas	15.000	27	\$405.000
BRUNO MOGGIA GARDELLA Y CIA. LTDA.	GUANTES DE EXPLORACION DE NITRILO M	15.000	28	\$420.000
SCM	Guante Ex. Nitrilo L, P Azul Tesor M, Lab. Reutter, vence 09-10-2026	15.000	29	\$435.000
Ortopedic	GUANTE NITRILO M	15.000	30	\$450.000
MedicalTek CHILE S.A.	GU-NI-0003 O GENERICO O GUANTE DE NITRILO M CAJA X 100	15.000	32	\$480.000
Blasdent	GUANTE EX.NITRILO LIBREP COBALTO TRESOR S x unid ,3,37	15.000	37	\$555.000
Dagoway Trade SpA	GUANTE EX. NITRILO CELESTE LP M TRESOR UND	15.000	38	\$570.000
Farmaceutica Acua Naser SA	Oferto codigo 20 GUANTE EXAMEN NITRILO AZUL SIN POLVO MARCA TRESOR TALLA M	15.000	39	\$585.000
Diprolab Ltda.	GUANTES DE EXPLORACION DE NITRILO M TRESOR COBALTO SIN POLVO X100 SE OFERTA X UNIDAD	15.000	39	\$585.000
JUANJH ALBERTO	: GUANTES DE EXPLORACION DE NITRILO M Cantidad: 15000	15.000	45	\$675.000
medline spa	GUANTES DE EXPLORACION DE NITRILO M VALORES SIN IVA SE ADJUNTA FICHA	15.000	52	\$780.000

Clasificaci3n ONU: 42132203
Cantidad: 15000
Nombre: Guantes mAdicos de
Especificaciones del
Comprador: GUANTES DE
EXPLORACION DE NITRILO L

4

Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto
Ensus Chile SpA	GUANTE EX. NITRILO AZUL LP T-L C100U. ACGUNIT3 - TRESOR	15.000	2	\$30.000
MUNNICH PHARMA MEDICAL SPA	288894 MUNCARE GUANTES DE PROCEDIMIENTO - NITRILO SIN POLVO AZUL COBALTO TALLA L X100 - CAJA POR 100 GUANTES - ACCESORIOS MEDICOS - SUPERMAX, CAJA X 100 COD-SCFHM VENCIMIENTO 05-2026 MONTO MINIMO DE FACTURACI3N 200.000.- NETO SE ADJUNTA FICHA TECNICA. DESPACHO 1 D3AS 24 HORAS GARANTIA 12 MESES EL DESPACHO NO TIENE COSTO ADICIONAL. MUNNICH CUENTA CON SERVICIO DE POST VENTA EL QUE	15.000	16,9	\$253.500
REUTTER S.A	ACGNCLT4 GUANTE EX.NITRILO LIBRE/P COBALTO TRESOR L, CAJA DE 100 UNIDADES, PRECIO OFERTADO POR UNIDAD	15.000	18	\$270.000
Tecnika S.A.	700PFNF403 GUANTE DE NITRILO SIN POLVO TALLA L, MARCA TECNIKARE, PRECIO COTIZADO POR UNIDAD, FACTOR DE VENTA, CAJA CERRADA x 100 UNIDADES, ENTREGA EN 1 D3A H3BIL, VENCIMIENTO 35 MESES DESDE SU FABRICACI3N.	15.000	19	\$285.000
Comercial LBF Limitada	061-05324 GUANTE NITRILO TL VELVET MORADO CTN X 1000. PRECIO OFERTADO POR UNIDAD, VENTA CAJA DE 100 UNIDADES.	15.000	19	\$285.000
Drogueria Hofmann	ENFGUA064 INTCO GUANTE NITRILO L (CAJA X 100);MARCA: INTCO ;FORMATO DE VENTA: CAJA X 100 UNIDADES GUANTES VENCIMIENTO 01-10-2027	15.000	19	\$285.000

\$339.150

BBC	GUANTE PROCEDIMIENTO NITRILO TALLA L, COLOR CELESTE, CAJA POR 100 UNIDADES, EMBALAJE POR 10 CAJAS, MARCA CLEANCARRIER, VENCIMIENTO EN 5 AÑOS, UNIDAD MÍNIMA DE VENTA POR EMBALAJE, PRECIO POR UNIDAD. MONTO MÍNIMO DE DESPACHO 150.000 VALOR NETO.- FLETE INCLUIDO.	15.000	19	\$285.000
LARENSE	GUANTES NITRILO SP TRESOR TALLA L CELESTE	15.000	20	\$300.000
INMED DROGUERIA SPA	ACGUNIT3: GUANTES NITRILO COLOR AZUL TALLA L, LIBRE DE POLVO, NO ESTERIL, CAJA X 100 UNIDADES, MARCA TRESOR PROCEDENCIA CHINA, CERTIFICACIONES ISO 13485:2016, VIDA UTIL 5 AÑOS, VALOR X UNIDAD	15.000	21	\$315.000
NOVOSALUD	GUANTES PROCEDIMIENTO NITRILO. MEDLINE. MEDIDA TALLA L. SE COTIZA POR CAJA. VALOR UNITARIO POR CAJA NETO 21 PESOS. MINIMO PARA DESPACHO Y O FACTURACIÓN 100.000 NETO. DOCUMENTOS SOCIALES Y LEGALES DISPONIBLES EN CHILEPROVEEDORES. SE ADJUNTA FICHA TECNICA.	15.000	21	\$315.000
MADEGOM S.A.	GEE1062 GUANTE PROCED. NITRILO LARGE - CELESTE, X 100, HEALT-TOUCH, SE COTIZA VALOR UNIDAD, TIEMPO DE DESPACHO: ENTREGA INMEDIATA	15.000	22	\$330.000
Dipromed S.A.	GUANTE PARA EXAMINACION DE NITRILO TALLA L CJ X 100 MARCA SENSEMED, DESPACHO INCLUIDO, PLAZO DE ENTREGA 2 DIAS HABLES.	15.000	23	\$345.000
Vitasystem Ltda	GUANTES DE EXPLORACION DE NITRILO L, Valor por unidad, N.º Registro ISP: NA es bioequivalente: NA calidad del empaque: Caja que permite inviolabilidad del contenido unidades por empaque: 100 unidades fecha de vencimiento del producto ofrecido: 12-2026	15.000	23	\$345.000
DISTRIBUIDORES IDP LIMITADA	guantes nitrilo talla L	15.000	24	\$360.000
Healthstore S.p.A	GUANTES DE EXPLORACION DE NITRILO L	15.000	24	\$360.000
Clan Dent	1 Guante de Nitrilo para procedimiento, color celeste, Talla L, Marca Health Touch. Fecha Vencimiento 06-2028. Al ser guante de nitrilo libre de latex no cuentan con registro ISP. Cumple con norma ISO 13485, ISO 9001, EN455. Presentacion: caja 100 unidades. En caso de adjudicacion se despacharan 150 cajas	15.000	27	\$405.000
BRUNO MOGGIA GARDELLA Y CIA. LTDA.	GUANTES DE EXPLORACION DE NITRILO L	15.000	28	\$420.000
SCM	Guante Ex. Nitrilo L, P Azul Tresa L, Lab. Reutter, vence 31-10-2026	15.000	29	\$435.000
Ortopedic	GUANTE NITRILO L	15.000	30	\$450.000
MedicalTek CHILE S.A.	GU-NI-0004 0 GENERICO 0 GUANTE DE NITRILO L CAJA X 100	15.000	32	\$480.000
Blasdent	GUANTE EX.NITRILO LIBREP COBALTO TRESOR L x unid ,4,37	15.000	37	\$555.000
Dagoway Trade SpA	GUANTE EX. NITRILO CELESTE LP L TRESOR UND	15.000	38	\$570.000
Farmaceutica Acua Naser SA	Oferto codigo 20 GUANTE EXAMEN NITRILO AZUL SIN POLVO MARCA TRESOR TALLA L	15.000	39	\$585.000
Diprolab Ltda.	GUANTES DE EXPLORACION DE NITRILO L TRESOR COBALTO SIN POLVO X100 SE OFERTA X UNIDAD	15.000	39	\$585.000
JUANJH ALBERTO	GUANTES DE EXPLORACION DE NITRILO L Cantidad: 15000	15.000	45	\$675.000
medline spa	GUANTES DE EXPLORACION DE NITRILO L VALORES SIN IVA SE ADJUNTA FICHA	15.000	55	\$825.000
				Clasificación ONU: 46182005 Cantidad: 15000 Nombre: Máscaras o filtros de

		Especificaciones del Comprador: RESPIRADOR (MASCARILLA) N95 O KN95				
5						
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	total	
Healthstore S.p.A	RESPIRADOR MASCARILLA N95 O KN95	15.000	20	\$300.000	\$357.000	\$357.000
DISTRIBUIDORES IDP LIMITADA	Mascarilla en empaque de 10 unidades empaquetadas individualmente.	15.000	35	\$525.000		
INMED DROGUERIA SPA	MPSKN95-25: MASCARILLA DESECHABLE KN95, COLOR BLANCO, CLIP DE FACIL AJUSTE, CAJA X 25 UNIDADES, MARCA HEILE, PROCEDENCIA CHINA, CERTIFICACIONES CE EN 149:2001 + A1:2009, FDA, VENCIMIENTO 25-04-2025, VALOR X UNIDAD	15.000	35	\$525.000		
medline spa	MASCARILLA KN95 valores sin iva ficha adjunta	15.000	51	\$765.000		
Ortopedic	MASCARILLA KN95	15.000	54	\$810.000		
Dagoway Trade SpA	MASCARILLA KN95 USO MEDICO SAFETY MED UND	15.000	66	\$990.000		
Comercial LBF Limitada	567-05426 MKN95-3 MASCARILLA KN95 CON ELASTICOS DEYSA ZIPX10. PRECIO OFERTADO POR UNIDAD, VENTA ZIP DE 10 UNIDADES	15.000	72	\$1.080.000		
MUNNICH PHARMA MEDICAL SPA	531464 TOP SAFE MASCARILLA PROTECCION KN95 BLANCA X10 - CAJA POR 10 MASCARILLAS - ACC. MEDICOS - ACCESORIOS VARIOS INSTITUCIONAL , CAJA X 10 VENCIMIENTO 05-2026 MONTO MINIMO DE FACTURACIÃ“N 200.000.- NETO SE ADJUNTA FICHA TECNICA. DESPACHO 1 DÃ“AS 24 HORAS GARANTIA 12 MESES EL DESPACHO NO TIENE COSTO ADICIONAL. MUNNICH CUENTA CON SERVICIO DE POST VENTA EL QUE EN UN RANGO NO MAYOR A	15.000	82,9	\$1.243.500		
Ensus Chile SpA	MASCARILLA KN-95 BLANCA C10U.	15.000	125	\$1.875.000		
SCM	Mascarilla Preformada Kn95 Caja 20 Unidades, Lab. Global Devices, vence 30-10-2026	15.000	139	\$2.085.000		
BRUNO MOGGIA GARDELLA Y CIA. LTDA.	RESPIRADOR MASCARILLA KN95	15.000	185	\$2.775.000		
Comercial LBF Limitada	009-03289 46727 MASCARILLA FLUISHIELD PFR95 N95 CJAX35. PRECIO OFERTADO POR UNIDAD, VENTA CAJA DE 35 UNIDADES	15.000	200	\$3.000.000		
Farmaceutica Acua Naser SA	Oferto codigo se ofrece este modelo 1434 MASCARILLA PLANA KN95 BLANCA CAJA X 50 UNIDADES	15.000	210	\$3.150.000		
JUANJH ALBERTO	RESPIRADOR MASCARILLA KN-95 BLANCA O NEGRA Cantidad: 15000	15.000	250	\$3.750.000		
Vitasystem Ltda	RESPIRADOR MASCARILLA N95, marca 3M, Valor por unidad, NÃ“ Registro ISP: 24 01-6-2020 es bioequivalente: NA calidad del empaque: Caja que permite inviolabilidad del contenido unidades por empaque: 50 fecha de vencimiento del producto ofrecido: 11-2025	15.000	250	\$3.750.000		
REUTTER S.A	AAMASN95 MASCARILLA N95 CERTIFICADA NIOSH-USA CJ X 20 UNIDADES, PRECIO OFERTADO POR UNIDAD	15.000	289	\$4.335.000		
Diprolab Ltda.	RESPIRADOR MASCARILLA N95 O KN95 MAYFIELD PRESENT. X20 SE OFERTA X UNIDAD	15.000	357	\$5.355.000		
MADEGOM S.A.	AP0018 MASCARILLA DESECHABLE N95 CONICA CJA 30 UND, X 30, AEROPRO, SE COTIZA VALOR UNIDAD, TIEMPO DE DESPACHO: ENTREGA INMEDIATA	15.000	770	\$11.550.000		
				ClasificaciÃ“n ONU: 42312201		
				Cantidad: 200		

6					Nombre: Sutura Especificaciones del Comprador: SEDA NEGRA 3/0 CON AGUJA 3/8	
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto		
LARENSE	SUTURA SEDA 3-0 3-8 17 MM NO ABSORBIBLE EHROS	200	517	\$103.400		
Blasdent	Sutura de Seda negra Ehros 3.0 Aguja 17 -17 mm-38 circulo No absorbible Filamentos trenzados hilo 45 cm x unid ,6,550	200	550	\$110.000		
Dagoway Trade SpA	SUTURAS SEDA NEGRA 30 75CM 12 AGUJA 17-20MM UND	200	604	\$120.800		
Cell Zion Soluciones para Investigaci3n y Medicina	Sutura quir3rgica est3ril no absorbible de seda negra trenzada SutuSILK calibre 3 0, Con aguja tres octavo punta reverso cortante de 24mm y longitud de hilo de 75cm. Color Negro. Almacenamiento menor a 273C. Marca americana SUTUMED. Libre de l3jtex entrega gratuito en 1 d3a h3bil	200	650	\$130.000		
Drogueria Hofmann	CIRSED104 SEDA NEGRA TRENZADA 3/0 CON AGUJA 3/8 C3CULO CORTANTE 25 MM DS25 LARGO HEBRA 75 CM;MARCA: TAGUM ;FORMATO DE VENTA: CAJA X 36 UNIDADES SUTURAS - TAGUM VENCIMIENTO 01-10-2027	200	720	\$144.000		
Ensus Chile SpA	SEDA NEGRA TRENZ 30 A. 38 CIR. COR. DS 25MM. - 75CM. C36U. CIRSED104 - TAGUM	200	1200	\$240.000		
SCM	Suturas - Tagum - Seda Negra Trenz 3, 0 Ds 2075 Cm, Lab. Hoffman, vence 31-05-2026	200	1232	\$246.400	total	
Vitasystem Ltda	SEDA NEGRA 30 CON AGUJA 38, Valor por unidad, N3o Registro ISP: NA es bioequivalente: NA calidad del empaque: Caja que permite inviolabilidad del contenido unidades por empaque: 36 fecha de vencimiento del producto ofrecido: 12-2025	216	1250	\$270.000	\$321.300	\$618.800
JUANJH ALBERTO	SEDA NEGRA 3-0 CON AGUJA 38 TAGUM SUTURES EN CJ X 36 UD Cantidad: 200	200	1450	\$290.000		
Diprolab Ltda.	SEDA NEGRA 3-0 CON AGUJA 3-8 DS-25 TAGUM PRESENT. X36UN SE OFERTA X UNIDAD	200	1643	\$328.600		
7					Clasificaci3n ONU: 42312201 Cantidad: 200 Nombre: Sutura Especificaciones del Comprador: SEDA NEGRA 4/0 CON AGUJA 3/8	
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto		
LARENSE	SUTURA SEDA 4-0 1-2 17 MM NO ABSORBIBLE EHROS	200	517	\$103.400		
Blasdent	Sutura de Seda negra Ehros 4.0 Aguja 17 -17 mm-38 circulo No absorbible Filamentos trenzados hilo 45 cm x unid ,7,550	200	550	\$110.000		
Drogueria Hofmann	CIRSED103 SEDA NEGRA TRENZADA 4/0 CON AGUJA 3/8 C3CULO CORTANTE 20 MM DS20 LARGO HEBRA 75 CM;MARCA: TAGUM ;FORMATO DE VENTA: CAJA X 36 UNIDADES SUTURAS - TAGUM VENCIMIENTO 01-10-2027	200	570	\$114.000		
Dagoway Trade SpA	SUTURAS SEDA NEGRA 40 45CM 38 AGUJA 20MM UND	200	604	\$120.800		

Cell Zion Soluciones para Investigaci3n y Medicina	Sutura quir3rgica est3ril no absorbible de seda negra trenzada SutuSILK calibre 4 0, Con aguja tres octavo reverso cortante de 25mm y longitud de hilo de 75cm. Color Negro. Almacenamiento menor a 27°C. Marca americana SUTUMED. Libre de l3jtex entrega gratuito en 1 d3a-h3bil	200	650	\$130.000	
SCM	Suturas - Tagum - Seda Negra Trenz 4, 0 Hr 2075 Cm, Lab. Hoffman, vence 31-07-2026	200	1232	\$246.400	
Vitasystem Ltda	SEDA NEGRA 40 CON AGUJA 38, Valor por unidad, N3o Registro ISP: NA es bioequivalente: NA calidad del empaque: Caja que permite inviolabilidad del contenido unidades por empaque: 36 fecha de vencimiento del producto ofrecido: 12-2025	200	1250	\$250.000	\$297.500
Ensus Chile SpA	SEDA NEGRA TRENZ 40 DS A. 38 CIR COR. 25MM. - 75CM. C36U. CIRSED163 - TAGUM	200	1350	\$270.000	
JUANJH ALBERTO	SEDA NEGRA 40 CON AGUJA 38 TAGUM SUTURES EN CJ X 36 UD Cantidad: 200	200	1450	\$290.000	
Diprolab Ltda.	: SEDA NEGRA 4-0 CON AGUJA 3-8 DS25 TAGUM PRESENT. X36UN SE OFERTA X UNIDAD	200	1643	\$328.600	
8					Clasificaci3n ONU: 42312003 Cantidad: 200 Nombre: Tiras de cierre para heridas Especificaciones del Comprador: SUTURA CUTANEA ADHESIVA TIPO STERI STRIP 6X38mm
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	
Healthstore S.p.A	SUTURA CUTANEA ADHESIVA TIPO STERI STRIP 6X38mm	200	85	\$17.000	
BRUNO MOGGIA GARDELLA Y CIA. LTDA.	SUTURA CUTANEA ADHESIVA TIPO STERI STRIP 6X38mm	200	260	\$52.000	
MUNNICH PHARMA MEDICAL SPA	704027 3M STERI-STRIP SUTURA CUTANEA REFORZADA 6MMX 38MM R1542 - SOBRE POR 6 UNIDADES. FACTOR DE VENTA: CAJA POR 50 SOBRES - ACCESORIOS MEDICOS - 3M INSTITUCIONES VENCIMIENTO 05-2026 MONTO MINIMO DE FACTURACI3N 200.000.- NETO SE ADJUNTA FICHA TECNICA. DESPACHO 1 D3AS 24 HORAS GARANTIA 12 MESES EL DESPACHO NO TIENE COSTO ADICIONAL. MUNNICH CUENTA CON SERVICIO DE POST VENTA EL QUE	200	575,67	\$115.134	
Tecnika S.A.	6954100000 LEUKOSAN STRIPS 6 x 38mm - - 50 SOB. X 10 TIRAS, MARCA BSN, PRECIO COTIZADO POR UNIDAD, FACTOR DE VENTA, CAJA CERRADA POR 50 UNIDADES, ENTREGA EN 1 D3A H3BIL.VENCIMIENTO 5 A3OS DESDE SU FABRICACI3N.	200	690	\$138.000	
Drogueria Hofmann	P3MSTR002 SUTURAS ADHESIVAS STERI STRIP REFORZADA SOBRE DE 6 UNIDADES 6 MM X 3,8 CM (R1542);MARCA: 3M ;FORMATO DE VENTA: CAJA X 50 UNIDADES 3M, VENCIMIENTO 01-10-2027	200	690	\$138.000	
INMED DROGUERIA SPA	70201800672 : STERI STRIP 6 MM. X 3,8 CM. 3M 1542R, SOBRE VERDE X 6 TIRAS, ESTERIL RAYOS GAMMA, CAJA X 50 SOBRES, MARCA 3M PROCEDENCIA EEUU, CERTIFICACIONES ISO 13485:2016, FDA, Libre de l3jtex, VIDA UTIL 5 A3OS, VALOR X SOBRE	200	738	\$147.600	

Ensus Chile SpA	LEUKOPLAST STERI STRIP REFORZADO 6X38MM. C50U. X 6 TIRAS 72740-00 - BSN	200	840	\$168.000	
Vitasystem Ltda	SUTURA CUTANEA ADHESIVA TIPO STERI STRIP 6X38mm, Valor por unidad, NÂ° Registro ISP: NA es bioequivalente: NA calidad del empaque: Caja que permite inviolabilidad del contenido unidades por empaque: 50 fecha de vencimiento del producto ofrecido: 03-2025	200	980	\$196.000	
Dagoway Trade SpA	STERI STRIP 1542 6X3,8 UND	200	1000	\$200.000	
SCM	Steri Strip Reforz S, Verde 6U Caja X 50 6 X 3,8 Mm, Lab. Hoffman, vence 30-06-2026	200	1014	\$202.800	
MedicalTek CHILE S.A.	704027 3M INSTITUCIONES STERI STRIP REF 6MMX3.8CM R1542 CAJA 50 UNIDADES SE COTIZA POR UNIDAD	200	1130	\$226.000	\$268.940
medline spa	SUTURA CUTANEA ADHESIVA TIPO LEUKOSAN STRIP 6X38mm	200	1333	\$266.600	
Diprolab Ltda.	SUTURA CUTANEA ADHESIVA TIPO STERI STRIP 6MMX3,8 PRESENT. X 50 SE OFERTA X UNIDAD	200	1346	\$269.200	
JUANJH ALBERTO	SUTURA CUTANEA ADHESIVA TIPO STERI STRIP 6X38mm Cantidad: 200	200	1590	\$318.000	
					total
					\$268.940
					\$268.940
<p>ClasificaciÃ³n ONU: 42293603 Cantidad: 50 Nombre: Sondas quirÃºrgicas Especificaciones del Comprador: SONDA NELATON NÂ°10FR</p>					
9					
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	
Comercial LBF Limitada	095-05283 SNEL10SM SONDA PVC NELATON 10FR 40 CM UNIDAD. PRECIO OFERTADO Y VENTA POR UNIDAD	50	115	\$5.750	
Drogueria Hofmann	SONNEL013 SONDA DESECHABLE NELATON NÂ°10;MARCA: WELL LEAD ;FORMATO DE VENTA: CAJA X 10 UNIDADES WELL LEAD, VENCIMIENTO 01-10-2027	50	120	\$6.000	
Dagoway Trade SpA	SONDA NELATON PVC 30CM 14FR UND	50	147	\$7.350	
Ensus Chile SpA	SONDA NELATON EST. 10 FR P10U. AASONE10 - CRANBERRY	50	200	\$10.000	
LARENSE	SONDA NELATON 40 CMS 10 FR	50	224	\$11.200	
SCM	Sonda Nelaton 40 Cms 10 Fr, Lab. Reutter, vence 31-05-2026	50	238	\$11.900	
Diprolab Ltda.	SONDA NELATON NÂ°10FR WELL LEAD PRESENT. X10 SE OFERTA X UNIDAD	50	238	\$11.900	
JUANJH ALBERTO	SONDA NELATON NÂ°10FR WELL LEAD Cantidad: 50	50	290	\$14.500	
Blasdent	SONDA NELATON 40 CMS 10 FR ,9,465	50	465	\$23.250	
Tecnika S.A.	7299998010 SONDA NELATON TRANSPARENTE, 10F, MARCA TEKNIKARE, PRECIO COTIZADO POR UNIDAD, FACTOR DE VENTA, UNIDAD, ENTREGA EN 1 DÃ HÃBIL. VENCIMIENTO 5 AÃOS DESDE SU FABRICACIÃN.	50	480	\$24.000	\$28.560
Ortopedic	SONDA NELATON 10 FR	50	1200	\$60.000	
Productos MÃdicos Promedon Chile S.A.	SI-420-10 SONDA NELATON FR:10 SILMAG Argentina vigencia 24 meses despacho en 2 dÃ-as	50	3900	\$195.000	